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CANCELA | AUDIENCIA DEL PRESUNTO INCUMPLIMIENTO DEL CONVENIO 2319 DE 2022- MUNICIPIO DE ORITO

Desde Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>
Fecha Mar 24/09/2024 15:26
Para Margareth Llanos Acuña <mllanos@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>; Informes GHA <informes@gha.com.co>; Javier Andrés Acosta Ceballos

<jacosta@gha.com.co>

NG 

        E- mail: notificaciones@gha.com.co    /   Contactos: (+57) 315 577 6200 - 602 659 4075 

     
Aviso de Confidencialidad:  La reproducción, copia, publicación, revelación y/o distribución, así como cualquier uso comercial o no comercial de la información contenida en
este Correo Electrónico y sus adjuntos se encuentra proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la información aquí
contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte al remitente y elimine copia del correo, así como de sus adjuntos.
Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any commercial or non-commercial use of the information contained in this
Email and its attached files are prohibited by law. If you are the intended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed in both,
confidential and reserved manner. If you are not the intended recipient please contact the sender and delete a copy of the mail as well as its attachments

De: Gabriel Fernando Villate Castro <gabriel.villate@mininterior.gov.co>
Enviado: martes, 24 de septiembre de 2024 11:11
Para: 115917 <secretariadegobierno@orito-putumayo.gov.co>; juridicaycontratacion@orito-putumayo.gov.co <juridicaycontratacion@orito-putumayo.gov.co>;
notificaciones@solidaria.com.co <notificaciones@solidaria.com.co>; Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>; 7135_EDINSON HUMBERTO RAMIREZ DELGADO
<despacho@orito-putumayo.gov.co>; Marleny Rivera Galeano <marleny.rivera@mininterior.gov.co>; Wilmar Gabriel Ocampo <wilmar.ocampo@mininterior.gov.co>;
gestioncontractual <gestioncontractual@mininterior.gov.co>; Sergio Andres Daza Gomez <sergio.daza@mininterior.gov.co>; Delis Yineth Gutierrez Prado
<delis.gutierrez@mininterior.gov.co>; Astrid Carolina Sanchez Calderon <astrid.sanchezc@mininterior.gov.co>
Cc: Adriana Bello Leon <adriana.bello@mininterior.gov.co>
Asunto: Cancelado: AUDIENCIA DEL PRESUNTO INCUMPLIMIENTO DEL CONVENIO 2319 DE 2022- MUNICIPIO DE ORITO
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Cuándo: martes, 24 de septiembre de 2024 16:00-17:30.
Dónde: Reunión de Microsoft Teams
 
se cancela la audiencia de presunto incumplimiento  
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